
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4306046 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 925 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Hledáte příjemné bydlení? Nabízíme vám vkusně zrekonstruovaný
byt 2+1 v 2. nadzemním patře, který disponuje balkónem a nachází
se v klidné lokalitě města. Byt nabízí nejen pohodlí, ale i skvělou
dostupnost veškeré občanské vybavenosti – v blízkosti najdete
obchody, MHD, školu, školku i další služby.
Okolí potěší milovníky přírody i aktivního odpočinku. V blízkosti
bytu se nachází parky, dětská hřiště, zoologická zahrada i
cyklostezka. K bytu náleží sklep a svůj vůz pohodlně zaparkujete
přímo před domem ve slepé ulici.
Skvělá investiční příležitost.
Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat našeho
makléře a domluvte si termín prohlídky. Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4306046
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896065
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 896065

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


